
Stejnopis č.

a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

a

(Společně dále též jako „Smluvní straný1.)

MHMPP08F0Z7I

1. Hlavni město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
zastoupené. ÍLNDn Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 

DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „objednatel'1)

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. DIL/54/12/020584/2021

OCP/MZ/0048/21
ČiSÍaRl HCbn,lCh..praCÍ ?pra'a ^'arijniho stavu geologií vodních děl - Butovický r.. 

ňh' £ £ \ J ’.uzavrcnc dne 16.6.2021 podle § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb 
beansky zákoník, ve zněm pozdějších předpisu a podle § 2 odsl. I zákona č. 134/2016 Sb 
zadavám veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) který' 

uzavírají následující smluvní strany:

s r.oM se sídlem Na Pankráci 30, 140 00, Praha 4 
Hjjjjkým soudem v Praze. Sp. zn. Oddíl C, vložka 22219

I.
Předmět Dodatku/Změna Smlouvy

1' Tdlťien d?/la,n^eni í!’ °dS‘- 2- Sml0UVy SC smluvni SIrany dohod|y ™ P«j«í tohoto dodatku ě 2

ZSSJSř 'prů“"

2. KELLER - speciální zakládání, spol. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném

IČO: 49702190
DIČ: CZ 49702190
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 3636522/0800 
(dále jen „dodavatel'*)



■

Cena celkem bez DPH 2 967 653,- Kč

Cena celkem bez DPH slovy:

DPH ve výši 21 % 623 207,- Kč

Cena celkem vč. DPH 3 590 860,- Kč

Původní cena za dílo bez DPH 2 967 653,- Kč

Cena víceprací bez DPH 422 813,00 Kč

Celková cena vč. víceprací bez DPH 3 390 466 Kč

Cena celkem bez DPH slovy:

DPH ve výši 21 % 711 998 Kč

Cena celkem vč. DPH 4 102 464 Kč

3.

2.

4.

2

a nahrazuje tabulkou:

Celková cena díla a víceprací dle Smlouvy:

b. V čl. V. odst. 1 smlouvy se ruší tabulka:

Cena díla:

Tři miliony třistadevadesát tisíc čtyřista šedesát šest 
korun českých

Dvamilionydevčtsctšedesátsedmtisícšestsetpadesáttři 
korun českých

II.
Závěrečná ustanoveni

1. Všechna ujednání Smlouvy, nejsou-li v rozporu s dodatkem, zůstávají nadále v platnosti.
Dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje dvč strany textu. Objednatel obdrží 
čtyři stejnopisy a dodavatel dva stejnopisy tohoto dodatku.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly a že tímto dodatkem projevily svoji vážnou 
vůli. Dodatek se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.
Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby byl dodatek uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 
hlavním méstem Prahou. Tato evidence je veřejné přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu dodatku, jeho číselné označení, datum jeho podpisu a jeho text. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovém jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve zněm pozdějších předpisů, zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou 
na vědomí, že tento dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a ncdojde-li z 
nějakého důvodu k uveřejnění dodatku v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude

Dodatkem ve smyslu § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek nedochází k podstatné změně 
Smlouvy, protože se nemění celková povaha veřejné zakázky a hodnota změny Smlouvy je nižší než 15% 
původní hodnoty závazku ze Smlouvy. (Původní závazek ze Smlouvy činil 2 967 653,- Kč bez DPH 
a nezbytné úpravy a změny díla ve smyslu čl. I odst. 1 tohoto dodatku vyžadují vícepráce ve výši 
422 813,-Kč bez DPH.)



2 7 -10- 2021Dne

3

RNDr. Štěpán Kyjovský 
ředitel odboru

Příloha č. 1 
oceněný výkaz výměr

4*^■

dodatek zrušen od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně 
veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavřeni nového dodatku o stejném obsahu.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

7. Hlavni město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušeni směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o zpracovávání 
osobních údajů jsou uvedeny na webu http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


VÝKAZ VÝMĚR VÍCEPRACÍ - OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU GEOLOGIÍ VODNÍCH DĚL - BUTOVICKÝ R. a ČIMICKÝ R

tpol Popis položky

1. BUTOVICKÝ

163 693,00 Kč

2. ČIMICKÝ

259 120,00 Kč

Viceprácr celkem bez DPH 422 813,00 Kč

lč.49702190

2
3

5
6
7
8

INJEKTA2E geologie 
2. POŘADÍ VRTY SVISLÉ, SlKMÉ
2. POŘADÍ INJEKTÁ2
3 POŘADÍ VRTY SVISLE, SlKMĚ
3. POŘADÍ INJEKTÁŽ

bm 
bm 
bm 
bm

33,0
31,0
22,0
19.0

1494,00 
4 214,00 
1494.00
4 214.00

1494,00 
3 539,00
1494,00
3 539,00

INJEKTÁŽE GEOLOGIE
2. POŘADÍ VRTY SVISLÉ. Šikmé

2. POŘADÍ INJEKTÁŽ
3. POŘADÍ VRTY
3. POŘADÍ INJEKTÁŽ

bm 
bm 
bm 
bm

celkem
Kč

20,0
18,0
12,0
9,5

29 880.00
75 852,00
17 928.00 
40033,00 

etikem

jed, výmé'a jednotková cena 
Kč

K E l. L E ít
apaciálnl zakládaní $poi B r.o. 
Na Pankráci 30. 140 ÓÓTrahi ~4

49 302,00
109 709,00
32 868.00
67 241.00

celkem


